Giel3en Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier 2024-09-01 SR-Anwarter-Praxisiibung in Hungen
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.09.2024 12:30
13:20
13:45
15:10
15:30
16:30

14140
14140
14140
14140
14140
14140

HSG Hungen/Lich 1
KSG Bieber 1

HSG Hungen/Lich 1
HSG Hungen/Lich 1
HSG Fernwald 1
HSG Hungen/Lich 1
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HSG Grunberg/Mucke 1
HSG Hungen/Lich 1
HSG Griunberg/Mucke 1
KSG Bieber 1

HSG Hungen/Lich 1
HSG Fernwald 1

13:3
9:5
11:3
75
5:9
4:8

Hallenverzeichnis

14140
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Schaferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



